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Die Kennzeichnung erfolgt durch das Typenschild.

Die gesamte Kennzeichnung besitzt 
Urkundenwert und darf nicht verändert 
oder unkenntlich gemacht werden.

Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind die 
Typenbezeichnung, die Seriennummer und 
das Baujahr der Maschine, sowie der Typ 
der Anbauvorrichtung anzugeben, für die 
das Ersatzteil bestimmt ist.

Die Verwendung von Ersatzteilen 
anderer Hersteller ist nur nach 
Absprache mit dem Hersteller 
zulässig. Originalersatzteile und 
vom Hersteller autorisiertes 
Zubehör dienen der Sicherheit. 
Die Verwendung anderer Teile 
hebt die Haftung für die daraus 
entstehenden Folgen auf.

HINWEIS

Angaben für Anfragen und 
Bestellungen

HINWEIS

Modell / Typ

Serien-Nr.

Baujahr / Auftragsnr.

Eigengewicht
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Ersatzteilliste
Wildkrautbürste
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Ersatzteilliste

Seite-

Bauteile Außenrohr
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Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01911.0120.0000.00.001-01



Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE
1 50010.0002.0001.00.045-02 10016884 Absteckbolzen 1
2 50010.0029.1000.00.010-01 Siehe Seite 4/B Montage Hydraulikzylinder 

Seitenverschiebung 1
3 40001413 40001413 SV Gerader Schottstutzen SV15LOMD 2
4 50001.0030.0000.00.942-04 10012915 Schotthalter 15L 1
5 01911.0110.0000.00.007-01 10017013 Abstellstützenhalter 1
6 50010.0122.0000.00.008-02 10002811 Abstellstütze 2
7 01911.0120.0000.00.003-01 Siehe Seite 4/C Montage Stützrad 1
8 50001.1010.0000.00.014-01 10017004 Gleitplatte 4mm 4
9 40001559 40001243 Sechskantschraube M6x10 4

10 40001544 40001544 Nord-Lock Keilsicherungsscheibe ø6,5 6
11 40002453_85 40002453 Steinschlag-Schutzfolie 4
12 40001466 40000340 Deckplatte für Rohrsch 1
13 40006849 40006849 Sechskant - Sperrzahnschraube 

M6x10 4
14 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
15 40002640 40002640  U-Scheibe A23 4
16 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 

vz 2
17 40001759 40001759 Nord- Lock Scheibe DNL 8 2
18 40000033 40000033 Federsteckbolzen ø12x65 2
19 40000651 40000651 Vierkantstopfen 40x40x4 2
20 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 7
21 40000170 40000170 U-Scheibe A6,4 DIN 125 vz 4
22 50001.0091.0000.00.250-02 10016999 Blinddeckel 1
23 40001764 40001764  Typenschild 1
24 50001.0060.0000.00.350-02 10017006 Schlauchhalter 1
25 40002287 40002287 Rohrschelle Serie B RBP322X 1
26 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 DIN  7991 vz 16
27 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 vz 16
28 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 vz 1
29 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 DIN 933 

vz 1
30 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2
31 40000173 40000173 Scheibe Form R ø13,5 4
32 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 vz 2
33 40000325 40000325 Sechskantschraube M12x100 DIN 931 

vz 2
34 40000146 40000146 Schmiernippel gewinkelt 90° M6 DIN 

71412 1

35 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 DIN 933 
vz 2

36 40000153 40000153 Lamellenstopfen ø25 4
37 40001423 40001423  Blindniet ø3x10 2
38 01911.0110.0000.00.001-04 10016865 Rahmen Wildkrautbürste 1

Ersatzteilliste

Seite-

Stückliste für Bauteile 
Außenrohr

4/A                                                                                                                                                                                                      Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE
1 50010.0029.0000.00.010-01 10016896 Hydraulikzylinder Seitenverschiebung 1
2 40005490 40005490 Sechskantschraube M20x160 1
3 40000064 40000064 U-Scheibe A21 DIN 125 vz 4
4 40000168 40000168 Sechskantmutter M20 DIN 985 vz 2
5 40002791 40002791 Sechskantschraube M20x150 1

Ersatzteilliste

Seite-

Hydraulikzylinder 
Teleskopierung
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Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0029.1000.00.010-01
10016904
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

80291

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Lenkrolle 
200x50/Menge

Lenkrolle 
250x80/Menge

1 40000039 40000039 Lenkrolle 250x80 verstärkt - 1
2 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 

vz 8 -
3 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 

985 vz 4 -
4 01911.0110.0000.00.006-02 10016889 Stützfuß f. Lenkrolle 1 1
5 40000037 40000037 Lenkrolle 200x50 1 -
6 40000106 40000106  Sechskantschraube 

M10x35 DIN 933 vz 4 -
7 40000040 40000040 Sechskantschraube 

M12x40 DIN 933 vz - 4
8 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz - 8
9 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 

985 vz - 4

Ersatzteilliste

Seite-

Stützrad

4/C                                                                                                                                                                                                     Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01911.0120.0000.00.003-01
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Umschaltventil 6/2-Wege

Umschaltventil 8/3-Wege

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

3 50001.0030.0000.00.942-04 10012915 Schotthalter 15L S235JRG2 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

4 40001413 40001413 SV Gerader Schottstutzen SV15LOMD  2

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

5 40002640 40002640  U-Scheibe A23 S235JRG2 4

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

6 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 vz  2

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

7 40001759 40001759 Nord- Lock Scheibe DNL 8  2

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

8 50020.0107.0000.00.017-01 10016903 Montage Umschaltventil 3/4" 12 Volt 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

9 50001.1010.0000.00.014-01 10017004 Gleitplatte 4mm S235JRG2 4

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

10 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 S235JRG2 7

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

11 50010.0122.0000.00.008-02 10002811 Abstellstütze 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

12 40001559 40001243 Sechskantschraube M6x10  4

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

13 40001544 40001544 Nord-Lock Keilsicherungsscheibe ø6,5  6

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

14 40000170 40000170 U-Scheibe A6,4 DIN 125 vz 140HV vz 4

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

15 40000146 40000146 Schmiernippel gewinkelt 90° M6 DIN 
71412  1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

16 40000033 40000033 Federsteckbolzen ø12x65 vz 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

17 40002453_85 40002453 Steinschlag-Schutzfolie S235JRG2 4

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

18 50001.0091.0000.00.250-02 10016999 Blinddeckel S235JRG2 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

19 50001.0060.0000.00.350-02 10017006 Schlauchhalter S235JRG2 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

20 40002287 40002287 Rohrschelle Serie B RBP322X ABS 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

21 40001466 40000340 Deckplatte für Rohrsch  1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

22 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 DIN  7991 vz 8.8 vz 16

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

23 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 vz  16

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

24 40003217 40003217 Leitungsverbinderdose 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

25 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 DIN 933 vz 8.8 vz 2

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

26 40000223 40000223 Linsenschraube M6x12 Din 7985 vz  2

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

27 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 vz 8 vz 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

28 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 DIN 933 vz  1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

29 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 140HV vz 2

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

30 40006849 40006849 Sechskant - Sperrzahnschraube M6x10  4

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

31 40000224 40000224 Montageschelle D8 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Material
H_mit hydr. 

Seitenverschiebung_Ums
chaltventil_1 DW/MENGE

32 40000651 40000651 Vierkantstopfen 40x40x4  1

33 01911.0110.0000.00.001-04 10016865 Rahmen Wildkrautbürste 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE

1 50020.0107.0000.00.017-01 Siehe Seite 
5/A Montage Umschaltventil 3/4" 12 Volt 1

2 40003217 40003217 Leitungsverbinderdose 1
3 40000223 40000223 Linsenschraube M6x12 Din 7985 vz 2
4 40000224 40000224 Montageschelle D8 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE

1 50020.0107.0000.00.018-01 Siehe Seite 
5/B Montage Umschaltventil 3/8" 12V 1

2 40003217 40003217 Leitungsverbinderdose 1
3 40000223 40000223 Linsenschraube M6x12 Din 7985 vz 2
4 40000224 40000224 Montageschelle D8 1

Ersatzteilliste

Seite-

Umschaltventile 6/2 und 8/3-
Wege
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Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01911.0120.0000.00.001-01
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

6/2-Wege

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000356 40000356 6-2 Wegeventil 3/4 " 1
2 50001.0031.0000.00.083-01 10004933 Distanzplatte 1
3 40001646 40001646 Steckverbinder für Umschaltventil 1
4 40001368 40001368 Einschrauber GE15LR3/4EDOMD 4
5 40003823 40003823 Einschrauber 2
6 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 vz 2
7 40000049 40000049 Federring A10 DIN 127 vz 2

8 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 DIN 933 vz 2
9 40001371 40001371 EW Winkel-Stutzen 2

Ersatzteilliste

Seite-

Montage Umschaltventil 3/4" 12 
Volt

5/A                                                                                                                                                                                                      Stand 02/2019

10016903
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50020.0107.0000.00.017-01
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8/3-Wege

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 40007025 40007025 Elektromagnetventil 8/3 Q-max 60L 3/8" 12V 1

2 40001646 40001646 Steckverbinder für Umschaltventil 2
3 40001392 40001392 Gerader Einschraubstutzen 4
4 50001.0031.0000.01.629-01 10016910 Distanzplatte 1
5 40001329 40001329 Sechskantschraube M6x35 2
6 40000170 40000170 U-Scheibe A6,4 DIN 125 vz 2
7 40000171 40000032 Federring A6 DIN 127 vz 2
8 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 vz 2
9 40000049 40000049 Federring A10 DIN 127 vz 2

10 40006794 40006794 Sechskantschraube M10x18 2

11 40001596 40001596 GE-E-ED Gerader Einschraubstutzen 
GE15L3/8EDOMD 4

12 40001372 40001372 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 1
13 40001371 40001371 EW Winkel-Stutzen 1

Ersatzteilliste

Seite-

Montage Umschaltventil 3/8" 
12V

5/B                                                                                                                                                                                                      Stand 02/2019

10016908
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50020.0107.0000.00.018-01
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Ohne Umschaltventil (für Schott)

Für Umschaltventil 6/2-Wege

Für Umschaltventil 8/3-Wege

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE
1 50020.0107.0000.00.019-01 Siehe Seite 6/C Montage Drosselventil f. 8/3-Wege 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE

1 50020.0107.0000.00.021-01 Siehe Seite 6/A Montage Drosselventil 1 DW ohne 
Umschaltventil 1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE
1 50020.0107.0000.00.020-01 Siehe Seite 6/B Montage Drosselventil f. 6/2-Wege 1

Ersatzteilliste

Seite-

Drehzahlregelung für 
Schottverschraubung 1DW
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Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01911.0120.0000.00.001-01
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40007037 40007037 Drosselventil 3/4" 1
2 40001368 40001368 Einschrauber GE15LR3/4EDOMD 2
3 40001374 40001374 ET T-Stutzen mit Dichtkegel 2
4 40001372 40001372 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 4
5 40001363 40001363  PSP Progressiv Stop Ring PSR15LX 4
6 40001416_80 40001416 Nahtloses EO-Rohr R15x1,5 1
7 40001369 40001369 Überwurfmutter 4
8 40001416_65 40001416 Nahtloses EO-Rohr R15x1,5 1

Ersatzteilliste

Seite-

Montage Drosselventil 1DW 
ohne Umschaltventil

6/A                                                                                                                                                                                                     Stand 02/2019

10017078
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50020.0107.0000.00.021-01
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40007037 40007037 Drosselventil 3/4" 1
2 40001368 40001368 Einschrauber GE15LR3/4EDOMD 2
3 40001374 40001374 ET T-Stutzen mit Dichtkegel 2

4 40001377 40001377 GZ Gerader Zwischenstutzen m. Dichtkegel 2

5 40001372 40001372 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 2
6 40001363 40001363  PSP Progressiv Stop Ring PSR15LX 2
7 40001416_70 40001416 Nahtloses EO-Rohr R15x1,5 1
8 40001369 40001369 Überwurfmutter 2
9 40001403 40001403 W Winkel-Stutzen 1

Ersatzteilliste

Seite-

Montage Drosselventil f. 6/2-
Wege

6/B                                                                                                                                                                                                     Stand 02/2019

10017035
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50020.0107.0000.00.020-01
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40007037 40007037 Drosselventil 3/4" 1
2 40001368 40001368 Einschrauber GE15LR3/4EDOMD 2
3 40001374 40001374 ET T-Stutzen mit Dichtkegel 2

4 40001377 40001377 GZ Gerader Zwischenstutzen m. Dichtkegel 1

Ersatzteilliste

Seite-

Montage Drosselventil f. 8/3-
Wege

6/C                                                                                                                                                                                                     Stand 02/2019

10017034
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50020.0107.0000.00.019-01
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Ersatzteilliste

Seite-

Bauteile Innenrohr

7                                                                                                                                                                                                      Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01911.0120.0000.00.002-01



Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE

1 40001576 40001576 Oberlenker 70mm 1

2 50010.0030.1000.00.038-01 siehe Seite 7/C Montage Hydraulikzylinder 1

3 01911.0110.0000.00.004-01 10016878 Motorträger kpl. 1

4 50010.0004.0000.00.025-01 10016881 Schwenkbolzen 1

5 50010.0130.0000.00.088-01 10016067 Tellerbesenflansch schwer ø32 1

6 40000141 40000141 Bolzen 2

7 40000190 40000190 Klappstecker ø8x40 2

8 50001.1010.0000.00.014-01 10017004 Gleitplatte 4mm 4

9 40001756 40001756 Nord-Lock Scheibe DNL10 1

10 40005980 40005980 Sechskantschraube M12x50 4

11 40000135 40000135 Gewindestift M8x16 1

12 40000235 Siehe Seite 7/D Hydraulikmotor 1

13 01911.0110.0000.00.003-03 10016867 Innenrohr kpl. 1

14 40000128 40000128 Scheibe Form R ø 22 / 72x 6 DIN 440 vz 1

15 40000168 40000168 Sechskantmutter M20 DIN 985 vz 1

16 40007060 40007060 Senkschraube M6x10 16

17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 DIN 933 vz 1

18 40000106 40000106  Sechskantschraube M10x35 DIN 933 vz 4

19 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 vz 8

20 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 vz 4

21 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 8

22 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 vz 4

23 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 DIN 933 vz 1

24 40001759 40001759 Nord- Lock Scheibe DNL 8 1

25 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 1

26 40000153 40000153 Lamellenstopfen ø25 2

27 01911.0120.0000.00.004-01 Siehe Seite 7/B Montage Schleuderschutztuch 1

28 40007045 40007045 Klemmhebel M10x32 1

Ersatzteilliste

Seite-

Stückliste für Bauteile
Innenrohr

7/A                                                                                                                                                                                                     Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:



6
4

2
3

8
7

1

5

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 01911.0110.0000.00.005-02 10016886 Halter Schutztuch 1
2 50001.0220.0000.00.040-01 10016134 Schutztuch Wildkrautbürste 1
3 40000651 40000651 Vierkantstopfen 40x40x4 1
4 50001.0060.0000.00.338-01 10016136 Klemmeisen Schutztuch 1
5 40006092 40006092 Flachrundschraube M6x20 Din 603 vz 10
6 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 vz 10
7 40000024 40000024 Sechskantschraube M6x50 DIN 933 vz 1
8 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 DIN 985 vz 1

Ersatzteilliste

Seite-

Schleuderschutztuch

7/B                                                                                                                                                                                                     Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01911.0120.0000.00.004-01



9

1

2

6

8

7

3

5

4

6

10016990

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE
1 50010.0030.0000.00.037-01 10016826 Hydr. Oberlenker 1
2 40006784 40006784 Doppelrückschlagventil entsperrbar 1
3 40006629 40006629 Ringstutzen 1
4 40002336 40002336 Kupferring 17 x 22 x 1,5 DIN 7603 2
5 40005493 40005493 Hohlschraube AGR 3/8" 1
6 40001392 40001392 Gerader Einschraubstutzen 3
7 40001399 40001399 Überwurfmutter M12L  M18 x 1,5 1
8 40001401 40001401  Progressiv Stop Ring PSR12L 1
9 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 2

Ersatzteilliste

Seite-

Hydraulikzylinder 
Neigungsverstellung

7/C                                                                                                                                                                                                   Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0030.1000.00.038-01



8

9

10

5

6

3

6

7

11

1,2,3

4

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Drei verschiedene Hydr.- Motoren zur Auswahl. 
Bitte prüfen, welcher Motor in Ihrer Maschine verbaut ist.
Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung MENGE

1 40007012 40007012 Hydraulikmotor OMS 160 1
2 40000235 40000235 Hydraulikmotor OMS 200 1
3 01911.0110.0000.00.004-01 10016878 Motorträger kpl. 1
4 50010.0130.0000.00.088-01 10016067 Tellerbesenflansch schwer ø32 1
5 40005980 40005980 Sechskantschraube M12x50 4
6 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 8
7 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 vz 4
8 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 DIN 933 vz 1
9 40001759 40001759 Nord- Lock Scheibe DNL 8 1

10 40000135 40000135 Gewindestift M8x16 1
11 40001367 40001367 Gerader Einschraubstutzen 2
12 40000239 40000239 Hydraulikmotor oms 315 1

Ersatzteilliste

Seite-

Hydr.- Motoren

7/D                                                                                                                                                                                                     Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01911.0120.0000.00.002-01



9

8

3

9

8

2

1

8

11

12

7

6

8

10

14

15

4

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Ersatzteilliste

Seite-

Besatz

8                                                                                                                                                                                                      Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01911.0120.0000.00.002-01



Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung
Besatz    

Flachdraht/  
MENGE

Besatz         
Schraub-      
büschel 

ummantelt/  
MENGE

1 50001.0030.0000.01.177-01 10015996 Klemmblech schwer 1 -
2 400006867 40006867 Tellerbesen ø 750 2R. 

Fldr.Bündel 2,9 1 -
3 01911.0130.0000.00.001-01 Seite 8/B Wildkrautbesenteller inkl. 

Schraubbüschel ummantelt - 1
4 01911.0110.0000.00.004-01 10016878 Motorträger kpl. 1 1

5 50010.0130.0000.00.088-01 10016067 Tellerbesenflansch schwer 
ø32 1 1

6 40000135 40000135 Gewindestift M8x16 1 1
7 40001300 40001300 Sechskantschraube 

M10x45 DIN 933 vz 4 -
8 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 

vz 16 8
9 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 

985 vz 8 4
10 40000106 40000106  Sechskantschraube 

M10x35 DIN 933 vz 4 4
11 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 

DIN 933 vz 1 1
12 40001759 40001759 Nord- Lock Scheibe DNL 8 1 1
13 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 

985 vz - 4
14 40000040 40000040 Sechskantschraube 

M12x40 DIN 933 vz - 4
15 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz - 8

Ersatzteilliste

Seite-

Besatz

8/A                                                                                                                                                                                                     Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:



1

4

5

3

2

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 40006856 40006856 Schraubbüschel (Standard) 22

2 50001.0091.0000.00.249-01 10017049 Wildkrautbesenteller 1

3 40000047 40000047 Sechskantschraube M12x35 DIN 933 
vz 22

4 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 22

5 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 vz 22

Ersatzteilliste

Seite-

Besatz

8/B                                                                                                                                                                                                     Stand 02/2019

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01911.0130.0000.00.001-01
10016897
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